

---

# ***G-Bio ApS***

Vejlesøvej 65, 2840 Holte

Årsrapport for  
28. november 2018 - 31. december 2019

---

CVR-nr. 40 05 40 49

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 3/6 2020

Nina Katarina  
Gunnarsson  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 28. november 2018 - 31. december 2019	5
Balance 31. december 2019	6
Noter til årsregnskabet	8

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

G-Bio ApS

Vejlesøvej 65  
2840 Holte

CVR-nr: 40 05 40 49

Regnskabsperiode: 28. november 2018 - 31. december 2019

Hjemstedskommune: Rudersdal

## Direktion

Nina Katarina Gunnarsson

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt at udvikle og sælge produkter og teknologi indenfor bioteknologi og lægemiddelindustri

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 40.473, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på DKK 90.473.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 2.

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver.

Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien.

Det vurderes ikke at Covid-19 vil have betydning for selskabets fremtid, da man har afsluttet aktiviteter og påbegyndt en nedlukning af selskabet.

Herudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

## Resultatopgørelse 28. november 2018 - 31. december 2019

	Note	2018/19 DKK 13 måneder
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>757.595</b>
Personaleomkostninger	2	-704.380
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>53.215</b>
Finansielle indtægter		18
Finansielle omkostninger	3	-1.034
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.199</b>
Skat af årets resultat	4	-11.726
<b>Årets resultat</b>		<b>40.473</b>

### Resultatdisponering

	2018/19 DKK
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	40.473
	<b>40.473</b>

## Balance 31. december 2019

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.607
<b>Tilgodehavender</b>		<u>144.607</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>194.988</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>339.595</u>
<b>Aktiver</b>		<u>339.595</u>



## Balance 31. december 2019

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		40.473
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>90.473</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.251
Selskabsskat		11.726
Anden gæld		224.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>249.122</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>249.122</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>339.595</b></u>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Anvendt regnskabspraksis	6	

# Noter til årsregnskabet

## 1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019

	<u>2018/19</u> DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	704.156
Andre personaleomkostninger	<u>224</u>
	<b>704.380</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2018/19</u> DKK
<b>3. Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	551
Kursreguleringer omkostninger	<u>483</u>
	<b>1.034</b>

	<u>2018/19</u> DKK
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>11.726</u>
	<b>11.726</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 28. november	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	40.473	40.473
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>40.473</b>	<b>90.473</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for G-Bio ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

# Balance

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.